[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна
РЕШЕНИЕ
  От 9 июля 2013 года

                           № 39
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Местной администрацией Муниципального образования поселок Стрельна

 В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с  постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 18.06.2013 № 419 «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 30.12.2009 №1593, от 24.12.2012 №1366»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Местной администрацией Муниципального образования поселок Стрельна, утвержденный Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 29.05.2012 №24:
- пункт 2 изложить в редакции: «Предоставление консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования поселок Стрельна.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета                                                              С.В. Крюков